1a Etapa Campeonato
Paulista de MX 2019
SP RACE PARK
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1a Etapa Paulista de MX 2019

Sabado

Cronometrado Amador Intermediaria MX1 MX2

Qualificagao (20:00 Tempo)

SP RACE PARK 1,300 Km
29/06/2019 13:55.

_
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(5) EDUARDO SILVEIRA
1 14:21:00.867
2 1:29.456 +1.604 14:22:30.323
3 1:28.044 +0.192 14:23:58.367
4 1:28.131 +0.279 14:25:26.498
5 1:28.419 +0.567 14:26:54.917
6 1:29.405 +1.553 14:28:24.322
7 1:29.349 +1.497 14:29:53.671
8 1:29.374 +1.522 14:31:23.045
9 1:29.198 +1.346 14:32:52.243
10 1:27.852 - 14:34:20.095
11 1:30.059 +2.207 14:35:50.154
12 1:28.652 +0.800 14:37:18.806
(110) DIEGO REIS
1 14:21:44.299
2 2:29.799 +1:00.118 14:24:14.098
3 1:29.824 +0.143 14:25:43.922
4 1:41.906 +12.225 14:27:25.828
5 1:29.681 - 14:28:55.509
6 2:05.579 +35.898 14:31:01.088
7 1:30.314 +0.633 14:32:31.402
8 1:59.215 +29.534 14:34:30.617
9 1:30.289 +0.608 14:36:00.906
10 1:33.542 +3.861 14:37:34.448
1 1:31.747 +2.066 14:39:06.195
12 1:52.972 +23.291 14:40:59.167
(51) EDUARDO PETRONI
1 14:21:49.410
2 1:41.865 +11.569 14:23:31.275
3 1:33.732 +3.436 14:25:05.007
4 1:33.871 +3.575 14:26:38.878
5 1:31.912 +1.616 14:28:10.790
6 1:30.891 +0.595 14:29:41.681
7 1:33.021 +2.725 14:31:14.702
8 1:37.226 +6.930 14:32:51.928
9 1:40.855 +10.559 14:34:32.783
10 1:32.798 +2.502 14:36:05.581
1 1:41.186 +10.890 14:37:46.767
12 1:30.296 - 14:39:17.063
13 1:39.854 +9.558 14:40:56.917
(747) VALTER BONIFACIO
1 14:21:23.862
2 2:01.637 +28.256 14:23:25.499
3 1:34.878 +1.497 14:25:00.377
4 1:34.526 +1.145 14:26:34.903
5 1:38.042 +4.661 14:28:12.945
6 1:38.942 +5.561 14:29:51.887
7 1:47.331 +13.950 14:31:39.218
8 4:13.316 +2:39.935 14:35:52.534
9 1:43.633 +10.252 14:37:36.167
10  1:33.381 - 14:39:09.548
1 1:38.379 +4.998 14:40:47.927
(987) CRISTIANO BUENO
1 14:25:36.317
2 1:36.003 +2.588 14:27:12.320
3 1:33.415 - 14:28:45.735
4 1:36.009 +2.594 14:30:21.744
5 1:36.740 +3.325 14:31:58.484
6 1:34.194 +0.779 14:33:32.678
7 1:34.340 +0.925 14:35:07.018
8 1:34.981 +1.566 14:36:41.999

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:34.541 +1.126 14:38:16.540
10 1:35.135 +1.720 14:39:51.675
1 1:35.243 +1.828 14:41:26.918
(311) JEAN KALAF
1 14:21:35.061
2 2:09.001 +34.693 14:23:44.062
3 1:44.129 +9.821 14:25:28.191
4 1:39.151 +4.843 14:27:07.342
5 1:37.992 +3.684 14:28:45.334
6 2:46.164 +1:11.856 14:31:31.498
7 1:38.534 +4.226 14:33:10.032
8 1:35.218 +0.910 14:34:45.250
9 1:38.526 +4.218 14:36:23.776
10 1:37.665 +3.357 14:38:01.441
1 1:34.308 14:39:35.749
(18) PAULO BITENCOURT
1 14:21:13.408
2 1:38.402 +3.033 14:22:51.810
3 1:36.467 +1.098 14:24:28.277
4 1:35.842 +0.473 14:26:04.119
5 1:36.734 +1.365 14:27:40.853
6 1:37.982 +2.613 14:29:18.835
7 1:36.799 +1.430 14:30:55.634
8 1:35.369 - 14:32:31.003
9 1:40.836 +5.467 14:34:11.839
10 1:36.919 +1.550 14:35:48.758
(992) HIGOR NOGUEIRA
1 14:21:14.055
2 1:44.394 +7.272 14:22:58.449
3 1:38.641 +1.519 14:24:37.090
4 1:39.769 +2.647 14:26:16.859
5 1:39.331 +2.209 14:27:56.190
6 1:40.502 +3.380 14:29:36.692
7 1:39.789 +2.667 14:31:16.481
8 1:46.447 +9.325 14:33:02.928
9 1:49.154 +12.032 14:34:52.082
10 2:05.942 +28.820 14:36:58.024
11 2:01.589 +24.467 14:38:59.613
12 1:37.122 - 14:40:36.735
(17) CAIO FIGUEIREDO
1 14:21:22.151
2 1:49.083 +7.520 14:23:11.234
3 1:42.517 +0.954 14:24:53.751
4 1:48.149 +6.586 14:26:41.900
5 1:41.620 +0.057 14:28:23.520
6 1:41.563 \ - 14:30:05.083
7 1:43.732 +2.169 14:31:48.815
8 1:45.570 +4.007 14:33:34.385
9 1:48.727 +7.164 14:35:23.112
(14) FABIO FARIA
1 14:21:28.353
2 1:49.196 +4.814 14:23:17.549
3 1:46.489 +2.107 14:25:04.038
4 1:46.865 +2.483 14:26:50.903
5 1:46.945 +2.563 14:28:37.848
6 1:45.515 +1.133 14:30:23.363
7 1:44.382 - 14:32:07.745
8 1:47.676 +3.294 14:33:55.421
9 1:45.195 +0.813 14:35:40.616
10 1:48.153 +3.771 14:37:28.769
1 1:46.632 +2.250 14:39:15.401

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(845) LEANDRO PIRES
1 14:21:41.568
2 1:53.166 +7.400 14:23:34.734
3 1:46.660 +0.894 14:25:21.394
4 1:47.760 +1.994 14:27:09.154
5 1:46.183 +0.417 14:28:55.337
6 4:31.493 +2:45.727 14:33:26.830
7 1:49.120 +3.354 14:35:15.950
8 1:45.766 | - 14:37:01.716
9 1:48.043 +2.277 14:38:49.759
10 1:46.338 +0.572 14:40:36.097
(956) RODRIGO ROSA
1 14:22:02.870
2 1:49.525 +2.014 14:23:52.395
3 1:47.511 | - 14:25:39.906
4 1:48.125 +0.614 14:27:28.031
5 1:47.677 +0.166 14:29:15.708
6 1:55.822 +8.311 14:31:11.530
7 2:26.803 +39.292 14:33:38.333
8 1:50.928 +3.417 14:35:29.261
9 1:47.764 +0.253 14:37:17.025
10 1:47.556 +0.045 14:39:04.581
(27) LEANDRO DINIZ
1 14:21:24.765
2 2:03.277 +14.163 14:23:28.042
3 2:11.346 +22.232 14:25:39.388
4 1:58.193 +9.079 14:27:37.581
5 1:55.217 +6.103 14:29:32.798
6 1:52.302 +3.188 14:31:25.100
7 1:52.259 +3.145 14:33:17.359
8 1:49.114 | 14:35:06.473
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